Puente Grau 325, Arequipa 

DURACIÓN 

Inicio: Fecha de la suscripción del convenio 

Término: Hasta el 31 de octubre de 2025 (prorrogable 

en función al desempeño, necesidad de la entidad y en 

el marco de la normativa vigente). 

SUBVENCIÓN ECONÓMICA 
S/ 1,506.70 (Mil quinientos seis y 70/100 Soles) 

mensuales. 

VII. CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN: 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA 
ÁREA 

RESPONSABLE 

CONVOCATORIA 

Publicación de las ofertas de prácticas en la 

plataforma virtual habilitada por la Autoridad 

Nacional del Servicio Civil - SERVIR y en la